
ZARZĄDZENIE NR 380/2022 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 15 pkt. 2 Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022" dokonuje się przesunięć pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 11.500,00 zł do wysokości 58.500,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: 9C1C16A0-8A21-43D7-9633-423BE204E591. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 380/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 890 997,35 11 500,00 2 902 497,35

01030 Izby rolnicze 23 885,00 -20 500,00 3 385,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

23 885,00 -20 500,00 3 385,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego
oraz rozwój obszarów wiejskich

15 000,00 -15 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -15 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 302 400,00 49 510,00 2 351 910,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 49 010,00 49 010,00

01095 Pozostała działalność 3 512,35 -2 510,00 1 002,35

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 2,35 1 002,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512,35 -512,35 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

630 Turystyka 1 017 800,00 0,00 1 017 800,00

63095 Pozostała działalność 975 800,00 0,00 975 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 32 000,00 2 000,00 34 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,00 -2 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 803 025,00 0,00 803 025,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 803 025,00 0,00 803 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -100,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 100,00 14 100,00

750 Administracja publiczna 4 720 553,00 0,00 4 720 553,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 592 267,00 0,00 3 592 267,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 3 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -10 500,00 289 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 7 000,00 17 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 574 971,00 0,00 574 971,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 -500,00 18 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9C1C16A0-8A21-43D7-9633-423BE204E591. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 336 063,00 0,00 336 063,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 217 300,00 0,00 217 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 7 250,00 45 250,00

4260 Zakup energii 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 250,00 21 250,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -12 500,00 17 500,00

75495 Pozostała działalność 18 500,00 0,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 982 603,00 -11 500,00 971 103,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 982 603,00 -11 500,00 971 103,00

4810 Rezerwy 712 800,00 -11 500,00 701 300,00

801 Oświata i wychowanie 17 498 981,00 0,00 17 498 981,00

80101 Szkoły podstawowe 10 267 986,00 0,00 10 267 986,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 830,00 -14 986,00 422 844,00

4430 Różne opłaty i składki 19 290,00 4 986,00 24 276,00

855 Rodzina 9 312 144,00 0,00 9 312 144,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 276 112,00 0,00 4 276 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 150,00 822,00 4 972,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -822,00 6 678,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 395 623,00 0,00 4 395 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 642,00 -50,00 92 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 50,00 8 050,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 014,00 0,00 488 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 496,00 -150,00 26 346,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

Razem: 55 621 542,00 0,00 55 621 542,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9C1C16A0-8A21-43D7-9633-423BE204E591. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 380/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 701 779,00 0,00 8 701 779,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 276 112,00 0,00 4 276 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 150,00 822,00 4 972,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -822,00 6 678,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 395 623,00 0,00 4 395 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 642,00 -50,00 92 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 50,00 8 050,00

Razem: 8 799 692,00 0,00 8 799 692,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9C1C16A0-8A21-43D7-9633-423BE204E591. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 380/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2022 rok 
 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

01030 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale – przesunięcie środków do 
rozdz. 01044. -20 500 

01036 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale – przesunięcie środków do 
rozdz. 01044. -15 000 

01044 

W wyniku przesunięć środków z rozdziału 01030, rozdziału 01036 oraz rozdziału 
01095, zwiększa się plan wydatków bieżących łącznie o kwotę 38.010 zł. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków w tym rozdziale o kwotę 11.500 zł – zwiększenie 
z rezerwy ogólnej. 

49 510 

01095 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale – przesunięcie środków do 
rozdz. 01044. -2 510 

75818 Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej budżetu (do wysokości 58.500 zł) z przeznaczeniem 
na zwiększenie planu w rozdz. 01044. -11 5000 

Razem WYDATKI: 0 
 
Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy 
paragrafami w ramach następujących rozdziałów: 63095, 70005, 75023, 75085, 75412, 75495, 80101, 85501, 85502 
oraz 85516. 
 
 

Id: 9C1C16A0-8A21-43D7-9633-423BE204E591. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



